cdoda atque confirmataÂ? Quod uerb animaduerterent noux illius opinionis faurores,ambitiof8 WÂ? confilia hocEdido maximeimpediri,nolueruntpariilludobferuari : atom' nibus in locis nouam illam opinionem ampledentesjhomines exufeitarunfÂ? ?  quibusEdidi illius noftrieffedio impediretur, per ipeciem tutbarum quat illorum opera per uniuerfum r^num quoridicexcitabantur,prattfâ€™^/' ban t nullo modo fieri pofte, ut illud Edidum obferuarctur : ??i au thores eraf, ut qu??eftct folennius ?”C auguftiusex omnibus Parlamentis exquifitor?š^ hominum fieret conuentus , qui de componenda religionis re fcntentia fiiasdicerent,et?§ illarum prxicripto Edidum c??nderetur: ?”6quidem ro mo do,dum potentiorcs funt in conulio noftro conflato ad fuum arbitratum fo uentu, quod inftituerant coniequuntur, uti nimirumduanrm reJigionum cxerccndarumfacultastribucretur, Edidoillo lanuarij menfefado, Edidum, Re^na mater, prxter fententi? m fuatn, qu?? femperPâ€™Â?^^ a* ftianafuit,pafl? eftobtincre,quemadmodum ?´f cognatus ^â€™5 jjL lisBorboniuSjTuronius, DuxMon? morencius Conneftabilis,Marc^, Santandrxus ptimarq ?”Cantiquiores ?¨noftris adminiftris, quos ter nobis reliquerant:qui Regina matri tunÂ? dcmonftraruigt;t,minÂ?8iuuÂŽ

??? IniperatorcMaximiliano IL 2589 illtus rdigionis adminiftratio extra urbes Edi Ao de?Ÿgnaretur: 1-5 lt;nbsp;| o^^uodfperandumeflet fore,ut cum ad matorem ??tatem peruenifl?¨ma? , noUra authoritatc ?”i. potentia illud emendaremus atque reftitucrernus. Itat?§ Regina niaterfingularifide arque conftantiaperrexit nos,fratresc?? noftros, iororem,in Catholic??, Apofiolic?? atqueRomanac dodrin??,quam maiO' noftri abhinc milleannos 8^ amplius fufcepcÂ?unt ?´(. retinuerunt, amp;nbsp;illiuÂ? ^'pf?§clar?¨ rem gefl?¨runt,ueritare rccinerCjcuius rei nomine amp;nbsp;nos, SC omneÂ? ^itri fubiedi perplurimum Regina matri profed?? debent.Lr quamuis Edi-illo lanuarij fatis fupert?? no???? opinionis hominibus fatisfadum elTe de-Â°^fet,nin aliud confilium aliamhe uoluntatem habuifl?¨nt quam confeientia* fum fuarumlibertatem : tarnen illa indulgentia noftra minime contend pau-â€?opoftpromulgatum ill??d Edidum petuerfas fuas uoluntates manifeft?¨ de-wonftraruntjptiuataautlioritatearmisaduerfum nosfumptis, nofiris urbi-Dih occupatis, peregrinisinhoe noftrum regnumintromifsis,6Comnibus hoftilibus uijs ufurpatis,pugna etiam adDruydarum agrum in nos commit â€??¤jin qua Deus nobis uidoriam d?Šdit,populi fui nobis,fubdid mifertus. Vt ttiam rebelles noftros fubiedos dementia

uinceremus ?”C ad noftrani obediÂ? fntiam reuocaremus. Sperates fore,ut Deus aliquando,cum ad maiorem ac-tatem progrefsi cflemuS,ad Ecclefiac fuac obedientiam concordiamtj reftituc (ctjcondonauimus eis aliud Edidum,qUo fuae religiois facultatem aliquant tribuebamus.Et quamuis exeo tempore utomnem illis metum, fulpitioncqj Â?dimeremusjipforum etiam fententia multa d?Šcr?Šta de pace publica fecifle* â€™â€™'US', tarnen uaric SC licentiose ilia uiolarunt : quamuis SC nos,ut corum, pa* ^^â€œQnocjconfuleremuSjhoftrumilludEdidum, quod ut temporarium,ex, ttoftt??uoluntatis arbitra tu poteramus reuocare,f?¤nde obferuauerimus,nec ullamunquatn illis occafionem dedimus refumendorum arnlorumÂ? Quod tarnen nihil ominus feccrunt nuper,0C ad nos,niatrem,fratres(5 SC forore ac* Cfncruntjprattexentes poftea fe illb ucnifte ut fupplicemiibellum ad fuae relt gi??nis conferuarionem nobis off?¨rrcnt.Nobis tarnen manifeft?¨ bellum indiÂ? ??cmntj?´fquidemeb ??flt;^,utLutetiam primariamnoftram urbem quantum potuerint, obfedcrint,muitas?  noftras ??rbes occuparint, peregrinosc^ in ??^egnum noftr?? introduxCrint,Â? nos ad pugnam tn ipfis prop?¨ Lutetix pot tiselicuerint,utobfidioncrtifolucrcmusjinnos dcniqucomneshoftiies'uiaÂ? ^â€˜urparint.Dum tam?¨